
UCHWAŁA NR XXXIII/387/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z zm.1) ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Częstochowskiego, 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych - drogę, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działki nr 

89, 96/7, 96/9, 96/11, 96/13, 87/2, 86/2, 85/9, 939/2, 82/3, 81/1, 80/1, 79/4, 78/5, 78/3, 77/1, 76/11, 
76/7, 75/1, 74/5, 73/8, 73/3, 72/5, 72/3, 71/5, 70/6, 70/13, 69/10, 69/3, 68/1, 67/3, 66/1, 65/1, 64/24, 
64/21 położone w obrębie ewidencyjnym Zrębice I w gminie Olsztyn ul. Granitowa. 

§ 2.  
Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa, stanowiąca załączniki nr 1 do 

uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1)  Dz.U. z 2022 poz. 1768, Dz.U. z 2022 poz. 1783, Dz.U. z 2022 poz. 2185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133399B3-0D36-4D92-8C97-5C4826BC5469. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/387/23 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133399B3-0D36-4D92-8C97-5C4826BC5469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

